
MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

LICITAÇÕES

PE 08

Processo Licitatório Nº 162/2020 - Pregão Eletrônico Nº 08/2020. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público
aos interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico, por meio da utilização de recursos da
tecnologia da informação (internet), através do Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br, para
aquisição de equipamentos para implantação do CVT - Centro de Vocação Tecnológica de confecção de Frederico
Westphalen/RS, para fins de inclusão social e produtiva que atendam aos princípios do desenvolvimento humano, conforme
Convênio nº 01.0037.00/2017/Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações, Plano de Trabalho e Termo de
Referência. As Propostas de Preços serão recebidas no período de 24 de agosto à 16 de setembro de 2020, até às
08h59min (horário de Brasília), no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 16 de
setembro de 2020 , às 09hs00 (horário de Brasília), no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos
no Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen,
www.fredericowestphalen-rs.com.br . Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria
Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, pelo telefone (55)
3744-5050 . Frederico Westphalen/RS. 21/08/2020. Simone T. Duarti da Silva - Secretaria Municipal da Fazenda

RUA JOSÉ CANELLAS, 258
FREDERICO WESTPHALEN
Fone: 5537445050

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 24 de Agosto de 2020

Protocolo: 2020000459416

Publicado a partir da página: 77

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 24/08/2020 09:42:00 Página 1 de 2

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.fredericowestphalen-rs.com.br/


Nome do arquivo: Materia_f8b6c2f5-570e-4af1-87a2-efc4c3135db5.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 24/08/2020 09:42:02 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 24/08/2020 09:42:00 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

